
KUPN Í SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský  zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů

I.
Smluvní strany

Prodávající: Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
se sídlem Dvořákova 11, 657 70 Brno
ID DS: wghk6h5
IČO: 00094820
DIČ: CZ00094820
bankovní spojení: k

zapsáno v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr., vložka 30
zastoupená: 

a

Kupující: Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno, příspěvková organizace
se sídlem Pekařská 53, 656 91 Brno 
IČO: 00209775 
DIČ: CZ00209775 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: 88634621/0710
zastoupená: doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA, ředitelem

II.
Předmět smlouvy

(1) Prodávající se tímto zavazuje dodat kupujícímu 450 ks vstupenek do Janáčkova divadla 
v Brně, a to na představení Rusalka, které se bude konat v termínu 10.12.2021 (dále též „předmět 
koupě").

(2) Kupující se zavazuje dodaný předmět koupě převzít a zaplatit za něj cenu ve výši a způsobem 
stanoveným v čl. III. smlouvy.

III.
Kupní cena

(1) Kupující je povinen a zavazuje se za předmět koupě, uvedený včl.  II. této kupní smlouvy 
zaplatit prodávajícímu následující kupní cenu:

Celková cena: 202 220,- Kč osvobozeno od DPH
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(2) Celková kupní cena zahrnuje i veškeré ostatní náklady prodávajícího včetně nákladů 
na dopravu předmětu koupě do místa plnění.

(3) Kupní cena uvedená v čl. III. odst. 1 smlouvy je v souladu s § 61 písm. e) zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozena od daně z přidané hodnoty.

IV.
Platební podmínky

(1) Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím.

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje dodat fakturu 
kupujícímu na e-mailovou adresu objednatele:

(3) Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze bankovní 
účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Prodávající 
a kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je 
zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, kupující je oprávněn provést úhradu 
daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny zboží. Pokud by kupujícímu vzniklo 
ručení v souvislosti s neplněním povinnosti prodávajícího vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za 
prodávajícího v souvislosti s tímto ručením plnil.

(4) Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje 
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není 
kupující v prodlení se zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji kupujícímu 
s novou lhůtou splatnosti.

(5) Faktura bude mít splatnost 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

(6) Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy 
kupujícího.

V.
Termín dodání a místo dodání

(1) Prodávající je povinen a zavazuje se dodat kupujícímu předmět koupě dle této kupní 
smlouvy neprodleně po uhrazení faktury.

Kupující je povinen předmět koupě na místě dodání odebrat na základě výzvy prodávajícího bez 
zbytečného odkladu.

(2) Předmět koupě je oprávněn jménem kupujícího odebrat  
.

(3) Nedodání předmětu koupě v termínu plnění je důvodem k odstoupení kupujícího 
od smlouvy.

VI.
Vlastnictví

(1) K přechodu nebezpečí škody na věci z prodávajícího na kupujícího dojde při předání.

VII.

  






